
RESTRICTIONAT 

BC EUROCREDITBANK S.A. 

 

Nr. 040507-02/414  

«16» iunie  2025 

Licitaţia publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1748434019514 din 28.05.2025 privind lucrări de 

reparație capitală a acoperișului clădirii serviciului SATELZ cu nr.inv.171al Aeroportului 

Internațional Chișinău IDNO 1002600007189.  

                                                                 

                                                                                                                                                                

Ordonator: Sealcom Service SRL 

                                                                                           Sediul: MD-2044, mun./or. Chișinău 

                                                                                           str.Ginta Latină nr. 12/11, ap.35   

                                                                                       Beneficiar: Aeroportului Internațional Chișinău 

                                                                          Sediul: mun. Chișinău, 2026, MOLDOVA, bd. Dacia, 80/3 

 

Garanţia bancară 

 

La cererea Ordonatorului garanţiei, noi, sucursală nr. 2 Chișinău a B.C. „EuroCreditBank” S.A., cu 

adresa juridică mun.Chișinău, str. str. Ismail, nr.33, ne angajăm să efectuăm irevocabil plata către 

Beneficiarul garanţiei pentru orice sumă până la suma de   17 796.19 (saptesprezece mii sapte sute 

nouazeci si sase , 19) MDL (ocds-b3wdp1-MD-1748434019514 din 28.05.2025 privind lucrări de 

reparație capitală a acoperișului clădirii serviciului SATELZ cu nr.inv.171 al Aeroportului 

Internațional Chișinău IDNO 1002600007189”), în cazul îndeplinirii de către Ordonatorul garanţiei a 

unei sau a mai multor condiţii, şi anume: 

a) şi-a retras oferta în timpul perioadei valabilităţii ofertei sau a modificat oferta după 

expirarea termenului-limită de depunere a ofertelor; 

b) fiind anunţat de către autoritatea contractantă, în perioada de valabilitate a ofertei, 

despre adjudecarea contractului: 

1) eşuează sau refuză să semneze formularul contractului; 

2) nu acceptă rectificarea erorilor aritmetice, efectuată de către grupul de lucru, erori 

depistate în ofertă în timpul examinării ei; 

3) eşuează sau refuză să prezinte garanţia de bună execuţie, dacă se cere conform 

condiţiilor licitaţiei, ori nu a executat vreo condiţie specificată în documentele 

de licitaţie, înainte de semnarea contractului de achiziţie. 

La solicitarea Dvs., neargumentată, dar cu precizarea prevederii legale nerespectate, ne angajăm să 

achităm suma în limitele indicate mai sus. 

Garanţia este valabilă pe toată perioada de valabilitate a ofertei (începând cu data de 16 iunie  2025 

până la data de 16 iunie 2025 inclusiv) şi expiră în mod automat dacă solicitarea Dvs. de efectuare a plăţii 

nu ne parvine în această perioadă. 

Garanţia a fost eliberată la data de 16.06 2025.  

 

Şef de sucursală Nr. 2 Chișinău                                                                           

a BC „EuroCreditBank” S.A. 

Chitoroga Ghenadie       ______________ 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1748434019514
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1002600007189
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1748434019514
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1002600007189

		2025-06-16T17:03:52+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-06-17T15:09:54+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




